
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2023 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 35

Valmieras Sporta skola Hokeja Skola Baltijas Vilki1 : 2
(PL)

(0:1, 0:0, 1:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SPROĢIS Jānis, JAKOVĻEVS Aleksejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 14 3:31 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 8:29 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:49 : 4:49 0 : 0 0 : 1
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 20 12:49 : 6:49 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  19 VOVNENKO Nazarii Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  38 ČAKOVS Edgars Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:07 10:07 VAL  8 RAUDZIŅŠ Henrijs Everts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 12:21 14:21 BVK  22 BIEDRIS Jēkabs Klupināšana

Vārti 17:48 0:1 BVK VS 32 ŠEVČENKO Ņikita ANAŅJEVS Aleksejs #29, BRĪVULIS Artis
#17

Nor. 18:29 20:29 BVK  20 RENGARDS Olivers Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 18:29 28:29 BVK  20 RENGARDS Olivers Spēka paņēmiens galvā un kaklā

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:17 27:17 BVK  67 BOROVIKS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 27:09 29:09 BVK  87 SAVITSKI Nikita Rupjība
Nor. 27:09 29:09 VAL  14 KAPIŅŠ Roberts Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:25 1:1 VAL VS 12 TŠIP Gleb ZOLTNERS Niks #25, MIRUŠKINS Alekss
#5

Nor. 44:44 46:44 VAL  27 VASYLENKO Matvey Sitiens ar nūju
Nor. 47:51 49:51 BVK  14 GERIŅŠ Roberts Nepareizs uzbrukums
Vārti 48:31 1:2 BVK VM1 87 SAVITSKI Nikita  
Nor. 48:40 50:40 VAL  12 TŠIP Gleb Nepareizs uzbrukums
Nor. 54:21 56:21 VAL  25 ZOLTNERS Niks Klupināšana
VS 59:19  VAL  19 VOVNENKO Nazarii Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:19  VAL     
VS 60:00  BVK  38 ČAKOVS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Valmieras Sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

19 VOVNENKO Nazarii 0 0 0.00 59:19
30 VĪLE Fricis Pauls 0 0 0.00 0:00

Hokeja Skola Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VASTLĀVIS Jurģis 0 0 0.00 0:00
38 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Valmieras Sporta skola (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A MIRUŠKINS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U RAUDZIŅŠ Henrijs Everts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U KRAFTE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U CAPS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U TŠIP Gleb 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A KAPIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U HATSEVITS Erik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U DUBROVSKIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U VIĻUMS Ričards Villijams 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U IRDLA Alex 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U ZOLTNERS Niks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U VASYLENKO Matvey 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A ZVIRBULIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U BAŠKIROV Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 U ŠEREMETJEVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U SKOBALO Vladyslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Hokeja Skola Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A ŠVEDOVS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U MASAĻSKIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U CATLAKŠS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A BROKS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U GERIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A MELDERIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A STEPIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U BRĪVULIS Artis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U RENGARDS Olivers 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A BIEDRIS Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A KOZIOLS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ANAŅJEVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U ŠEVČENKO Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 U RIMGAILIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A ČIRKSTS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

67 U BOROVIKS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U SAVITSKI Nikita 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 20 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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